
Łagów, dn. 26.02.2018r. 

Znak:2/2019 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Nazwa zamówienia : „Ochrona fizyczna na bazie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

Łagów Sp. z.o.o. przy ul. Opatowskiej 24 w Łagowie oraz ochrony oczyszczalni ścieków w 

Łagowie przy ul. Iwańskiej 15A, ujęcie wody w Płuckach, ujęcie wody w Łagowie, ul. 

Kielecka, hydrofornia wody w Łagowie, ul. Zapłotnia, ujęcie wody w Lechówku wraz z 

hydrofornią” 

 

Zamawiający tj. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Łagów Sp. z.o.o. zawiadamia, że jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Agencję Ochrony Osób i Mienia 

CERBER Sp.z.o.o.z adresem ul. Sienkiewicza 7/1, 27-500 Opatów. 

 

Zaoferowana cena brutto za przedmiot zamówienia wynosi: 86 936,40 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania poniżej 

30.000,00 euro na realizację przedmiotu zamówienia złożono 1 ofertę. Zbiorcze zestawienie 

Wykonawców, którzy złożyli oferty zostało przedstawione w poniższej tabeli. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów w 

kryterium 

Cena – 100% 

1. Agencję Ochrony Osób i Mienia 

CERBER Sp.z.o.o 

ul. Sienkiewicza 7/1 
27-500 Opatów 

86 936,40 
 

100% 

 

Oferta nr 1 została wybrana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w 

zaproszeniu do składania ofert. 

Informacja o terminie i miejscu zawarcia umowy: 

Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w dniu 27.02.2019r.  w Przedsiębiorstwie Usług 

Komunalnych Łagów Sp. z.o.o., ul. Rynek 62, pokój nr 16/1 (I piętro) 

PREZES ZARZĄDU 

                                                                                                                                 Paweł Kudłacz 

/podpisano w oryginale/ 



 


